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ГЛАВА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_________                                           ПРОЕКТ                                                          № 
п. Восточный
О внесении изменений в постановление главы муниципального образования «Восточное сельское поселение» от 19.02.2016 года №12 

«Об утверждении бюджетного прогноза муниципального образования «Восточное сельское поселение» на долгосрочный период до 2030 года»

(в редакции от 23.12.2016 №211, от 25.12.2017 №149, от 27.12.2018 №151, 

от 25.12.2019 № 222,от 25.12.2020 № 208, от 24.12.2021 №171,

 от 23.12.2022 № 200 ) 

В соответствии с пунктом 1 статьи 10 Закона Свердловской области                    от 15.06.2015 N 45-ОЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации, осуществляемом на территории Свердловской области", постановлением главы муниципального образования «Восточное сельское поселение» от 11.09.2015 N 116 "Об утверждении Порядка разработки                         и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования «Восточное сельское поселение» на долгосрочный период", в целях осуществления долгосрочного бюджетного планирования в Восточном сельском поселении,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить бюджетный прогноз Восточного сельского поселения                на долгосрочный период до 2030 года, изложив приложения № 1,2 в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Восточного сельского поселения и в сети Интернет по адресу:  http://vostochnoesp.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на начальника Финансового управления администрации муниципального образования Камышловский муниципальный район.

Глава 
Восточного сельского поселения                                                        П.А.Леонтьев
УУТВЕРДЖЕН 

постановлением главы

Восточного сельского поселения

№ _____ от _______________ 

Приложение N 1

к бюджетному прогнозу

Восточного сельского поселения

на долгосрочный период

до 2030 года

ПРОГНОЗ

ОСНОВНЫХ ХАРАКТЕРИСТИК БЮДЖЕТА

ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

(тыс. рублей)

	N строки
	Показатель
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год
	2028 год
	2029 год
	2030 год

	1.
	Бюджет Восточного сельского поселения

	2.
	Общий объем доходов
	19863,7
	23137,3
	27401,5
	36860,3
	32551,05
	37136,4
	38380,9
	62724,14
	61573,6
	59920,9
	59920,9
	43706,9
	45892,3
	48416,4
	50837,2

	3.
	Общий объем расходов
	19863,7
	23137,3
	27401,5
	36860,3
	32551,05
	37136,4
	38380,9
	62724,14
	62573,6
	59920,9
	59920,9
	43706,9
	45892,3
	48416,4
	50837,2

	4.
	Дефицит/профицит
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5.
	Муниципальный долг Восточного сельского поселения на первое января
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0


УТВЕРДЖЕНЫ 

постановлением главы

Восточного сельского поселения

№ ____ от _______________  

Приложение N 2

к бюджетному прогнозу

Восточного сельского поселения

на долгосрочный период

до 2030 года

ПОКАЗАТЕЛИ

ФИНАНСОВОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРОГРАММ

ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НА ПЕРИОД ИХ ДЕЙСТВИЯ

ЗА СЧЕТ СРЕДСТВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА

(тыс. рублей)

	N строки
	Наименование муниципальной программы Восточного сельского поселения
	Расходы местного бюджета на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ

	
	
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год
	2026 год
	2027 год

	1
	2
	
	
	
	6
	7
	

	1
	    Муниципальная программа "Комплексное развитие территории Восточного сельского поселения на период 2022-2027 годов"
	34705,60
	63599,46
	53164,61
	50016,69
	48522,65
	29188,78

	2
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	


